关于召开大学英语

四六级考试考务教师培训会的通知

各学院、各部门：
6月18日将举行2016年上半年全国大学英语四六级考试，为顺利完成考试工作，兹定于6月17日（星期五）下午16:30在王营校区教B3-110召开考务培训会，请通知参加本次考务的全体教师务必克服困难、准时参会。
特此通知

   附件：考务教师名单
                               淮阴师范学院教务处                           2016年6月15日
附件：考务教师名单

杨永高  邵  葵  刘  芳  宋虎珍  周亚芳   刘  瑛  刘  敏
刘玉环  周洪波  芮丽春  吴晓琳  周  睿   陈菊花  聂孝燕
朱峥峥  罗海军  徐彩霞  刘桂兰  吕静品   宋  臣  王圆媛
李卫东  戴庆倩  葛洁琨  王蒙雅  张  慧   梁小华  许梦麟
陈  莉  谭明贤  杜春龙  单步顺  刘艳峰   任红娟  胡宗芳
纪明如  周建香  王  成  姜同荣  杨学军   董启标  许建峰
淮阴师范学院教务处

- 2 -
- 1 -